豫教资〔2018〕23号

河南省学生资助管理中心
关于开展若干特殊类型中职受助学生
情况调查的通知
各省辖市、省直管县（市）学生资助管理中心，各省属中等职业学校：
    为进一步完善中职资助政策，强化和规范中职资助工作，根据财政部驻郑专员办2017年度绩效考核指出的一些问题，我中心决定对全省五年一贯制中职学段学生和长学制中职学生受助情况开展调查，现将有关事项通知如下：
    一、调查对象：
1、符合我省中职资助政策要求，五年一贯制大专班中职学段的学生信息，不含 3+2分段制学生信息。
2、具备全国中等职业学校学籍，全日制在校，总学制超过三年的学生信息。
二、调查要求：
1、本次调查采用填报调查表方式开展，各级各中职学校要根据2018年4月份在校生中以上两类学生的在校情况填报《河南省五年一贯制中职阶段在校生受助情况调查表》（附件1）和《河南省中职阶段长学制学生受助情况调查表》（附件2），逐级汇总、整理、上报。
2、各省辖市、省直管县（市）学生资助管理中心，各省属中等职业学校要于5月4日下班前将汇总整理的《河南省五年一贯制中职阶段在校生受助情况调查表》和《河南省中职阶段长学制学生受助情况调查表》加盖电子签章，通过联想企业网盘上报。
联系人：侯卓，电话：0371-65798793

附件1：河南省五年一贯制中职阶段在校生受助情况调查表
附件2：河南省中职阶段长学制学生受助情况调查表

[bookmark: _GoBack]

                              2018年4月28日

河南省学生资助管理中心          201 年4月28日印发